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Tork Papier Basic 1 pli

Le papier d’essuyage Tork est congu pour une distribution optimale avec le distributeur pour poste de
lavage Tork. La certification HACCP International garantit que ce produit est sdr pour une utilisation dans le
secteur de la restauration et les zones de transformation alimentaire.
*  Rouleau extra long pour les environnements de transformation des aliments a haut volume — réduit
le temps consacré a I'entretien.
e Papier congu pour les environnements mouillés, conserve son efficacité dans les environnements a
taux d’humidité élevés, offrant commodité d’utilisation et gain de temps
*  Les rouleaux certifiés pour le contact alimentaire sont garants d’'un papier de haute qualité et de la
s(reté des produits
*  Le papier de couleur bleue est plus visible, permettant d’assurer la tracabilité des matieres
alimentaires, d’ou une slreté accrue au niveau de la production touchant a la transformation
alimentaire
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Donn éeS du Systéme Longueur du rouleau
produit W6 250m
Diamétre du rouleau Diamétre intérieur mandrin
19 cm 3.8cm
Couleur
Bleu
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Tork Distributeur
spécial postes de

lavage
Données d’expédition

Unités consommateur Unité de transport
EAN 7322541442259 7322541442242
Matériau d’emballage none Carton
Pieces 1 6
Poids brut 2171.3¢g 13.6 kg
Hauteur 190 mm 214 mm
Longueur 195 mm 580 mm
Largeur 195 mm 378 mm
Poids net 21459 12.9 kg
Volume 7.22 dm3 46.92 dm3

Largeur du rouleau
19.5cm

Pli
1

Palette

7322541464435

168
381.11 kg
1648 mm
1200 mm
800 mm
360.36 kg

1.31 m3

Essity France Professional Hygiene 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 185 07 92 00 | service-commande tork@essitv.com



