



130002

Tork Papier Basic 1 pli

Le papier d'essuyage Tork est conçu pour une distribution optimale avec le distributeur pour poste de lavage Tork. La certification HACCP International garantit que ce produit est sûr pour une utilisation dans le secteur de la restauration et les zones de transformation alimentaire.

- Rouleau extra long pour les environnements de transformation des aliments à haut volume réduit le temps consacré à l'entretien.
- Papier conçu pour les environnements mouillés, conserve son efficacité dans les environnements à taux d'humidité élevés, offrant commodité d'utilisation et gain de temps
- Les rouleaux certifiés pour le contact alimentaire sont garants d'un papier de haute qualité et de la sûreté des produits
- Le papier de couleur bleue est plus visible, permettant d'assurer la traçabilité des matières alimentaires, d'où une sûreté accrue au niveau de la production touchant à la transformation alimentaire



130002

Tork Papier Basic 1 pli

Données du produit

Système W6

Diamètre du rouleau 19 cm

Couleur Bleu Longueur du rouleau

250 m

Diamètre intérieur mandrin

3.8 cm

Largeur du rouleau

19.5 cm

Pli 1

Certificats de produits









Produits compatibles



651420 Tork Distributeur spécial postes de lavage

Données d'expédition

	Unités consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322541442259	7322541442242	7322541464435
Matériau d'emballage	none	Carton	
Pièces	1	6	168
Poids brut	2171.3 g	13.6 kg	381.11 kg
Hauteur	190 mm	214 mm	1648 mm
Longueur	195 mm	580 mm	1200 mm
Largeur	195 mm	378 mm	800 mm
Poids net	2145 g	12.9 kg	360.36 kg
Volume	7.22 dm3	46.92 dm3	1.31 m3